
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Administracyjnego; kierownikowi Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz dyrektorowi Centrum Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D16B28AA-35D3-45BE-8E25-58782666A937. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 142/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 02 kwietnia 2020r. 

 

 

 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      100 000 

-      100 000 

-      100 000 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      100 000 

-      100 000 

             0 -      100 000 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: D16B28AA-35D3-45BE-8E25-58782666A937. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

754 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  142/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 02 kwietnia 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       200 000 

        80 000 

-      280 000 

       100 000 

      100 000 

       200 000 

        80 000 

-      280 000 

       100 000 

75421 

75023 

75421 

80195 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

REZERWY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        100 000 

       200 000 

        20 000 

        60 000 

-      280 000 

       100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

        80 000 

-      280 000 

       100 000 

4210 

3020 

6050 

4810 

4240 

Wydatki 

GMINA 

Id: D16B28AA-35D3-45BE-8E25-58782666A937. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 142 /2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 
 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Centrum Usług Miejskich 

Dział 801, rozdział 80195– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł z Centrum Usług Miejskich do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu                 

z przeznaczeniem na  zakup sprzętu komputerowego dla uczniów, którzy nie posiadają 

sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnych lekcji (w tym: zakupu laptopów, 

tabletów, modemów).  Powyższe działania związane są z profilaktyką zapobiegania 

rozprzestrzeniania się wirusa COVID -19. 

 

2. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania  

Kryzysowego  

Dział 754, rozdział 75421 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, w tym m.in. na zakup 

niezbędnych środków czystości i ochrony osobistej.  

 

3.  Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Administracyjny  

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na wydatki z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80.000 zł na pilne działania zapobiegawcze 

w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby wywoływanej przez 

koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj. 

- zakup niezbędnych środków ochrony osobistej – 20.000 zł; 

- na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup systemu sesji zdalnych Rady Miasta” 

– 60.000 zł 

 

 

Id: D16B28AA-35D3-45BE-8E25-58782666A937. Przyjęty




